ורבינו נשאר ככה תפוש בשרעפיו לכמה רגעים, ואז אמר "הרי לפלוני ציווה רבינו
תיקח 'כיענא' )סם תרופה( וייטב לך". מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצלס

בברסלאו שבגרמניה (1923) נולד בט' בתמוז ה'תרפ"ג -פרידלנדר זצ"להגאון הרב חיים
משפחתו עלתה לארץ ישראל חודשים ספורים לפני פרוץ מלחמת העולם )כיום נמצאת בפולין(.

השניה. היה אחד משבעת התלמידים הראשונים של ישיבת פוניבז' כשנוסדה בחורף
אליהו אליעזר דסלר, והוא ראה את כשלמד בישיבה התקרב למשגיח הרב (.1943)ה'תש"ד

עצמו כממשיך דרכו בתורת המוסר. הקים בבני ברק את תלמוד תורה 'תורת אמת' בשנות
אל המקורות', -השישים וניהל אותו במשך שנים רבות. היה ממקימי ארגון 'מורשת אבות

ן בשנות השבעים כיה .שעסק בהפצת יהדות ובהחזרה בתשובה, לאחר מלחמת ששת הימים
כמשגיח בישיבת 'עזתה' בנתיבות, שבראשות הגאון הרב יששכר מאיר. בשנת ה'תשמ"א

תקופה קצרה לאחר פטירת המשגיח בישיבת פוניבז', הרב הגאון בן ציון במברגר, (,1981)
גאון בנגלה ובנסתר. עסק רבות בתורת הרמח"ל. נחשב כבקי .נקרא לכהן כמשגיח שם

מומחה, וספרי התורה שכתב נחשבים למבוקשים בחוכמת הקבלה. שימש כסופר סת"ם
שקדן עצום. בשנות השמונים חלה ושהה בארה"ב לצורך טיפולים. נפטר לאחר מחלה .ביותר

שנים. 63-. חי כ(1986)כ"ח בתמוז ה'תשמ"ו -קשה ב

)בת ר' יונה מרצבך, רב בדרמשטט ומראשי מרת שרה אשתו:מרת ציפורה. אימו:ר' משה. אביו:

)מח"ס 'מכתב מאליהו'(.הגאון ר' אליהו דסלר מרבותיו: 'קול תורה' בירושלים(.ישיבת
באר -)משגיח בישיבת 'גרודנאר' נחמיה )מנהל את תלמוד התורה שהקים אביו(,ר' אליהו ילדיו:

סדרת -שפתי חיים• מספריו:ר' גבריאל זלושינסקי.